
Siseminister Jüri Pihl külastas Harju 
maavanema Värner Lootsmanni kutsel 
28. jaanuaril Harjumaa läänepoolseid 
omavalitsusi. Visiidi käigus külastati 
Tammemäe turvakeskust Saku vallas, 
Saue linnavalitsust, Lääne-Harju 
politseiosakonda, Keila linnavalitsust 
ja Põhja-Eesti Päästekeskuse Keila 
keskkomandot.

Visiidi eesmärgiks oli analüüsida 
kohalike omavalitsuste ja 
siseministeeriumi valitsemisala 
valdkondade koostöö hetkeseisu 
ning võimalikku arengut koostöös 
operatiivteenistustega.

Kohtumisel Harku vallavalitsuses 
vallavanem Kaupo Rätseppaga oli 
osapooltel põhjust heameelega tõdeda, 
et kuritegevuse tase Harku vallas on 
Harjumaal üks madalamaid. Statistika 
näitab, et mullu pandi vallas toime vaid 
neli raskemat kuritegu – kolm röövimist 
ja üks raske kehavigastuse tekitamine.                             

Siseminister Jüri Pihli sõnul saavad 
maakonna politseijõud sel aastal võimaluse 
ka 80 politseiniku töölevärbamiseks. “Printsiip 
on täiendavaid reserve piirkonniti ühtlaselt 
kasutada, “ sõnas Pihl. Praegu on väljaspool 
Tallinna ööpäevaringselt väljas 6 patrulli.

Siseministri tunnustuse osaliseks said aktiivsed 
vallaelanikud, kelle poolt Harkus on asutatud juba 
15 naabrivalvesektorit ja see arv on Harjumaal 
suurim. Samuti tegutseb Väänas vabatahtlik 
tuletõrjeühing, milliseid pole kaugeltki igas vallas. 
Põhja-Eesti Päästekeskuse direktor Rait Saart 

rõhutas ka teisi kodanikualgatuse võimalusi, 
lubades vabatahtlikele korravalvuritele toetust 
tehnika ja väljaõppe osas.

Siseminister külastas visiidi käigus veel 
Sisekaitseakadeemia Piirivalvekolledžit Murastes, 
kus kooli kasutada on 2002. aasta sügisel 
valminud kaasaegne õppehoone ning mullu 
valminud võimla ja õppedepoo. Muraste on ka 
üks võimalikke asukohti, mis on olnud kõne all 
akadeemia tulevase asukohana.

“Eeldatavalt saab sisekaitseakadeemia uue 
hoone ehituse küsimus lahenduse 2011. aastal, 

praegu kaalume eri asukohti, millest üks on 
tõepoolest uue kompleksi ehitamine Muraste 
piirivalvekolledzi territooriumile,” sõnas Pihl. Siin 
on aga peaprobleemiks logistika, sest praegune 
piirivalvekoolini viiv tee on kitsuke. Vallavanem 
Kaupo Rätseppa sõnul on üheks planeeringu 
kehtestamise tingimuseks vajaliku infrastruktuuri 
välja ehitamine, pidades silmas ka kinnistuni 
viivat Tilgu teed.
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Harku valla
 TEATAJA

Siseminister tegi töövisiidi HarjumaalePangapealse Lasteaia avamine 
toimub 15.02 kell 16.00
Oodatud on kõik lasteaiateed alustavad lapsed ja 
nende vanemad. 18.02 hommikul kell 07.00 algab 
esimene lasteaiapäev ja õhtul kell 18.00 toimub 
lasteavanematele koosolek. 

Tule heakorratöödele Peeter 
Suure merekindluses
Laupäeval, 23. veebruaril kutsume kõiki valla-
elanikke Suurupisse Peeter Suure merekindluse 
heakorratöödele.

Ajakava
10.00-15.00 Teeme kõik koos tööd, rannakaitsepata-
rei hoone ümber kasvava võsa raie.

15.00- Tähistame koos vastlapäeva ja Eesti Vabariigi 
90. sünnipäeva. Sööme lõunat, naudime vastlakuk-
leid, toimuvad lõbusad mängud ja vastlasõit.

Huvilistel palume registreeruda e-postil 
annely@suurupiselts.ee või telefonil 508 4321.

Anne-Ly Mitt, MTÜ Suurupi Selts

Harju maakond ootab 2007 
aasta parimate kandidaate
Harju Maavalitsus, Harjumaa Omavalitsuste Liit, 
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus ning Kodukant 
Harjumaa kutsuvad üles esitama kandidaate, et 
tunnustada 2007. aasta maakonna silmapaistvamaid 
inimesi ning organisatsioone. Välja antakse tiitlid: 
Aasta Ettevõtja, Aasta Kodanikeühendus, Aasta 
Sädeinimene, Aasta Toetaja ning Aasta Tegu.

Aasta Ettevõtja 2007 – kõrgeima tunnustuse 
saab ettevõtja, kes on 2007. aastal kõige enam 
kaasa aidanud oma piirkonna arendamisele. 
Hindamisel võetakse aluseks töökohtade loomine, 
osalemine kohalikes investeeringuprojektides, 
keskkonnasõbralikkus ning hea maine valla/linna 
elanike ja teiste ettevõtjate hulgas.

Aasta Kodanikeühendus 2007 – sellise tunnustuse 
saab seltsing või MTÜ, kes on eelmisel aastal 
silmapaistnud kohaliku elu edendamisega, aidates 
piirkonnas lahendada probleemkohti. Tunnustatakse 
ühendust, kes on ellu kutsunud kohalikke inimesi 
kaasavaid üritusi ning on hea mainega kohalike 
elanike seas ja eeskujuks teistele ühendustele 
maakonnas.

Aasta Toetaja 2007 – selle nimetusega 
tunnustatakse inimest, ettevõtet või ühendust, 
kes on läbi 2007. aasta silma paistnud erilise 
toetustegevusega kodanikuühiskonnale (kas 
MTÜdele või teistele kohalikele abivajajatele). 
Toetustena peetakse silmas nii rahalisi kui 
mitterahalisi annetusi (asjade või ka ulatusliku 
vabatahtliku töö näol).

Aasta Sädeinimene 2007 – selle tiitliga 
tunnustatakse inimest, kes oma tegevusega 
on kaasa aidanud maa- ja külaelu positiivsele 
arengule. Arvestatakse isiku tuntust, autoriteetsust, 
koostööoskust ja aktiivsust oma kodukohas 
vähemalt 3  aasta jooksul. Kasuks tuleb ka avatus ja 
tuntus maakondlikul ning üleriigilisel tasandil. 

Aasta Tegu 2007 – see tiitel omistatakse 
ettevõtmisele, mis on eelmisel aastal Harjumaal 
positiivselt silma paistnud, omab pikaajalist mõju ja 
parandab kas kohalike või kogu maakonna inimeste 
elukvaliteeti. Tunnustuse vääriliseks hinnatakse 
tegu, mis võib olla nii sündmus, projekt, uuenduslik 
mõtteviis kui ka midagi muud, mis on heaks 
eeskujuks ka teistele maakondadele.

Kandidaate neis kategooriates võivad esitada 
kõik Harjumaa inimesed, külaseltsid, MTÜd, 
ettevõtjad ja omavalitsused. Kandidaatide nimed 
ja põhjendused palume saata kas vabas vormis 
või ankeetidel (vaata www.hedc.ee) hiljemalt 29. 
veebruariks Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusesse 
aadressil Mustamäe tee 4, 10621 Tallinn või e-postil 
hedc@hedc.ee  Lisainfo: tel 656 6641. Võitjad 
kuulutatakse välja 27. märtsil.

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus

Siseminister Jüri Pihl, vallavanem Kauppo Rätsepp ja maavanem Värner Lootsmann vestlusringis Harku vallavalitsuses. 
Foto: Kai Maran

Harku vallavolikogu valis 31. jaanuaril 
toimunud istungil 12 poolthäälega volikogu 
esimeheks Helikar Õepa, kes kuulub erakonda  
Isamaa ja Res Publica Liit.

 Õepa on lõpetanud Tallinna Tehnikaülikooli 
ehitusinsenerina ja omandanud magistrikraadi 

ärijuhtimise erialal. Harku vallavolikogu liikmeks 
on Õepa valitud 2005. ja 2002. aastal.

„On mitu sihtgruppi, kelle huve tahame 
senisest paremini kaitsta. Need on ühistranspordi 
kasutajad, eakad ja kultuurihuvilised, nii noored 
kui vanad. Valla ja linna vahelist bussiliiklust saab 
ja peab parandama, loodetavasti õnnestuvad ka 
meie läbirääkimised lisabussiliinide avamiseks. 
Lasteaedade ehitamise tuhinas on jäänud 
tahaplaanile eakate vajadused, tahame seda 
korvata hooldekodu ehituse planeerimisega 
juba lähiajal. Kultuurihuviliste jaoks on plaanis 
luua vabaajakeskus Rannamõisa,” ütles Helikar 
Õepa.

Kõigi vallaelanike huve silmas pidades on 
vastvalitud volikogu esimehe eesmärgiks   
kauni looduskeskkonna säilitamine, mis õieti 
on ju üks Harku valla tunnusmärke. „Nii ongi 
esimene prioriteet rohealasid määratleva valla 
üldplaneeringu vastuvõtmine, eeldatavasti 
saab see teoks novembris. Süvenema peab 
koostöö naabervaldadega, ühiselt plaanimine ja 
tegutsemine annab ökonoomsema ning kiirema 
tulemuse. Pean siin silmas näiteks Rannamõisa tee 

laiendust, Haabersti ringtee väljaehitust, ühiseid 
vee- ja kanalisatsiooniprojekte jpm. Tähtis on, et 
iga vallaelanik tunneks end otsustamisprotsessis 
osalisena, vallamaja peab saama kohaks, kus iga 
maksumaksja end oodatuna tunda võiks,” sõnas 
Õepa.

Volikogu aseesimehena jätkab valimistel 
Keskerakonna nimekirjas kandideerinud Andres 
Tamm.

Ühtlasi tehti 31. jaanuari istungil muudatusi 
volikogu komisjonide koosseisudes. Mitmed 
volikogu komisjonid jätkavad tööd uute 
esimeeste ja aseesimeestega: vallavolikogu 
ehitus- ja kommunaalkomisjoni esimeheks 
valiti Aadu Kana, majandus- ja arengukomisjoni 
esimeheks Andres Krigul ning aseesimeheks 
Hillar Keinast. Maa- ja keskkonnakomisjoni 
aseesimeheks valiti Deiw Rahumägi.

Vallavolikogu senisele esimehele Allan Kiilile 
avaldati 11 poolthäälega umbusaldust 20. 
detsembri istungil.

Kokku on Harku vallavolikogus 19 liiget.
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Veebruarist juhib Harku vallavolikogu Helikar Õepa

Harku vallavolikogu võttis 31. jaanuari istungil 
vastu valla tänavuse eelarve, mille tulude maht 
on 203,2 miljonit krooni, kulude maht 199,3 
miljonit krooni ja finantseerimistehingute 
maht 3,9 miljonit krooni. 

Suurim kuluartikkel on haridus 93,8 miljoni 
krooniga, mis arvestab ka uue  Pangapealse 
lasteaia  avamisega veebruari keskel. Suurimad 
investeeringud on teedeehituse valdkonnas.

Sel aastal plaanib vald projekteerida uusi teid 
miljoni krooni ulatuses ja ehitada 21 miljoni krooni 
eest, tänavavalgustuse rajamiseks on arvestatud 
3,5 miljonit krooni. Tabasalus on kavas Ranna, 
Klooga ja Tooma maanteede ristumiskohale 
välja ehitada valgusfooriga ristmik, Harku aleviku 
keskusest Paldiski maanteeni ehitatakse välja 
Instituudi maantee kergliiklustee. Põhjalikum 
kapitaalremont on kavas teha Tammi tee 
kruusakattega teelõigul. Laiendada on plaanis 
Rannamõisa kalmistu parklat ja korrastada Harku 

aleviku jalakäijate sild. Teedeehituse peamised 
objektid on Muraste külas, Tabasalu alevikus, 
Ilmandus külas, Viti külas ja Sõrve külas.

 Tänavustes eelarvelistes investeeringutes on 
suur osakaal ka reoveekäitluse arendamisel, kus 
neli miljonit krooni on kavandatud Rannamõisa 
– Ilmandu kanalisatsioonitrassi ehituse 
alustamiseks. Trass plaanitakse valmis ehitada 
2009. aasta lõpuks.

 Oluliselt suurenevad sel aastal 
sotsiaaltoetused. Nii näiteks on sünnitoetus 
tõusnud 5000-lt kroonilt 6000 kroonini, 
lapsehoiuteenuse kasutamise toetus 2000 
kroonilt 2500 kroonini kuus. 

Alates sellest aastast annab vald 
korteriühistutele toetust ka parklate, 
mänguväljakute ja prügimajade rajamiseks ja 
korrashoidmiseks.

 Sissetulekutest moodustavad 84% 
maksud, mille osakaal eelarves jääb eelmise 

aasta tasemele. 2007. aasta eelarvetuludest 
moodustasid maksud 83,5%, toetused 10,2%, 
kaupade ja teenuste müük 5,3% ja muud tulud 
1%, tänavuse eelarve struktuuris on vahekord 
sisuliselt samasugune. Füüsilise isiku tulumaksu 
laekumine on tänavu planeeritud 145 miljoni 
krooni ja maamaksu laekumine 21,5 miljoni 
krooni ulatuses.

 Valla 2007. aasta eelarve tulude maht 
oli 149,7 miljonit krooni, kulude maht 171,3 
miljonit ja finantseerimistehingute maht 21,6 
miljonit krooni. Suuremad investeeringud tehti 
mullu Tabasalu Ühisgümnaasiumi fassaadi 
renoveerimiseks ja Tabasalu – Muraste valgustatud 
kergliiklustee rajamiseks. Reoveekäitluses oli 
suurim investeering Muraste küla ühendamine 
uute Pankranniku elurajooni trassidega.
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Harku valla 2008. aasta eelarve on üle 200 miljoni krooni

Vallavolikogu esimees Helikar Õepa
Foto: Kai Maran



Harku vallavalitsuse 29. jaanuari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Lapsehoiuteenuse 
toetust määrati OÜ-le Jumbu; OÜ-le Defigo; FIE-le Galina 
Ojamets; OÜ-le Pailaps; FIE-le Sirli Aren; OÜ-le Ämbi-Kämbi. 
Ujumisteenust võimaldatakse paljulapselisele perele ja 
kahele pensionärile. Tasutakse vanaduspensionäride 
silmaarsti vastuvõtu visiiditasu 14.veebruaril 2008 
Tabasalu Perearstikeskuses. Küttetoetust makstakse 
seistmele isikule, tähtpäevatoetust 21 isikule, ühekordset 
sotsiaaltoetust 22 isikule. Tasutakse Harku valla elaniku 
teenuse ja omaosaluse hinna vahe hooldeasutusele 
Paju Pansionaadid. Määrati hooldaja sügava puudega 
isikule. Tasutakse puudega isiku eluruumi kohandamise 

kulud. Makstakse täiendavat sotsiaaltoetust ühele isikule 
raske majandusliku olukorra leevendamiseks, pere 
toimetuleku tagamiseks ja isikut tõendavate dokumentide 
vormistamiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Kooskõlastati 
Harku valla reoveekogumisalade piirid. Määrati 
projekteerimistingimused Liikva külas Pihlaka maaüksuse 
puurkaevu ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas 
Mäemurdja maaüksuse puurkaevu ehitusprojekti 
koostamiseks. Anti ehitusload Kumna külas Mõnumetsa 
maaüksusel taluelamu rekonstrueerimiseks; Liikva külas 
Kaasiku 9 maaüksusele kaksikelamu ehitamiseks; Vahi 
külas Männipõllu maaüksusele puurkaevu ehitamiseks; 
Adra külas Humala-Keila-Joa tee (Adra küla keskuse lõik) 
tänavavalgustuse ehitamiseks. Keelduti Rannamõisa 

külas Lepiku maaüksuse detailplaneeringu algatamisest. 
Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus 
Kolde 1 paariselamu ja elamu ehitusprojekti koostamiseks; 
Tabasalu alevikus Tammede allee 6 abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas AÜ Metsjärve 
nr 11 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. 
Keelduti projekteerimistingimuste väljastamisest 
ehitusprojekti koostamiseks Sõrve külas Araka-Kopli/
Kuuskla katastriüksusel asuvale hoonele.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Maamaksusoodustust 
anti 44 isikule. Muudeti Harku Vallavalitsuse 17.jaanuari 
2006 korraldust nr 46 “Maa ostueesõigusega erastamise 
võimalikkus”. Eraldati vahendid Peeter Suure merekindluste 
heakorratööde kulude osaliseks kompenseerimiseks. 
Kooskõlastati teemaplaneering “Tallinna rohealad”. 

Kooskõlastati AS-i Metsaküla Piim keskkonnakompleksloa 
taotlus. Kooskõlastati Harku Vangla välisõhu saasteloa 
taotlus.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist 
kustutati MTÜ Ettevõtlikud Noored registreering. Kehtestati 
teenustasu Harku valla kalmistutel osutatavate teenuste 
eest. Osaletakse rahataotluse “Harjumaa kergliiklusteede 
ehitamine” koostamises. Kompenseeritakse sadevete 
ühiskanalisatsiooni sattumisest tekkinud kahju. Soetatakse 
Vana-Klooga mnt lõik 1 Suurupi külas. Volikogule 
esitatakse otsuse „Audiitori määramine Harku valla 2007. 
majandusaasta auditeerimiseks” eelnõu.
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Harku vallavalitsuse 5. veebruari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Makstakse jõulutoetust 
pensionäridele, eestkoste- ja kasuperedele, 3-ja 
enamalapselistele peredele ja üksikvanemaga peredele. 
Paljulapselisele perele võimaldatakse ujumisteenust. 
Keelduti ujumisteenuse võimaldamisest ühele 
perele. Ühele lapsele makstakse lasteaia toidupäeva 
toetust. Määrati hooldaja puudega isikule. Määrati 
hooldajatoetus. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 
30 pensionärile. Keelduti ühekordse sotsiaaltoetuse 
maksmisest Harku valla elanikeregistrisse mitte kantud 
pensionärile. Küttetoetust makstakse 5 isikule. Täiendavat 
sotsiaaltoetust makstakse ühele perele tervisega seotud 
kulutuste kompenseerimiseks ja toimetuleku tagamiseks. 
MTÜ-le Avitus määrati lapsehoiuteenuse toetust. 
Tegevustoetut määrati MTÜ-le Tabasalu Kultuuriselts; 
MTÜ-le Harku Valla Lastekaitse Ühing; MTÜ-le Tabasalu 

Palliklubi; MTÜ-le  Tabasalu Patriootide Ühendus; MTÜ-
le Suurupi Selts; MTÜ-le Kukrumäe Ratsatalu; MTÜ-le 
Kergejõustikuklubi TIPP; MTÜ-le Tabasalu Triatloniklubi; 
MTÜ-le Türisalu Spordiklubi; MTÜ-le Vääna Veenused; 
Tabasalu Motoklubile; Grete Gutmannile võistlushooaja 
2008 toetamiseks; Anu Teesaarele võistlushooaja 2008 
toetamiseks. Muudeti Harku Vallavalitsuse 30.oktoobri 
2007 korraldust nr 1701 “Tabasalu Teelahkme Lasteaia 
hoolekogu koosseisu kinnitamine”. Ei rahuldatud Harku 
Vangla taotlust lapse lasteaeda võtmiseks.                                                         
Arengu- ja planeerimisküsimused. Muudetakse 
Harku Vallavalitsuse 28.augusti 2007 korraldust nr 1380 
“Õpilasveo lepingu sõlmimine 2007/2008 õppeaastaks”. 
Määrati projekteerimistingimused Tutermaa külas 
Kurma-Metsa maaüksuse puurkaevu ehitusprojekti 
koostamiseks. Anti ehitusload Suurupi külas Kasteheina 
9  aiamaja rekonstrueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas  Maral 
65 aiamaja rekonstrueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas  
Rubiin 23/25 aiamaja  ja abihoone ehitamiseks; Laabi 

külas Otsa 1 maaüksusel tootmishoone laiendamiseks. 
Keelduti detailplaneeringu algatamisest Liikva külas 
Okka maaüksusel Türisalu külas Kaasiku III ja Sirina 
maaüksustel; Kumna külas Pärna 2 maaüksusel ning 
Tabasalu alevikus Remmelga 3c. Võeti vastu Liikva 
külas Pihelga kinnistu detailplaneering ning Kumna 
külas Metsaküla farmi I maatüki detailplaneering. 
Määrati projekteerimistingimused Laabi külas Tööstuse 
13 tootmiskompleksi laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks; Suurupi külas Majakavalguse kinnistule 
elamu ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas 
Merevalguse kinnistule elamu ehitusprojekti koostamiseks. 
Keelduti projekteerimistingimuste määramisest Suurupi 
külas Metsamaasika kinnistule paariselamu ehitusprojekti 
koostamiseks; Suurupi külas Põldmarja kinnistule 
paariselamu ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Allika 
3 maaüksusele üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.   
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati ehitise 
teenindamiseks vajalik maa, moodustati ning peeti 

võimalikuks maa ostueesõigusega erastada Tutermaa 
külas Ivaski katastriüksus. Rannamõisa ladude ja 
lähiala detailplaneeringu jaoks teostatava geodeetilise 
mõõdistamise vähempakkumise parimaks tunnistati 
Hectare OÜ hinnapakkumine. Korrastatakse Lucca põik 
aadressid. Arutati Harku Vallavalitsuse 04.septembri 2007 
korralduse nr 1404 “Endise Rannamõisa kämpingu hoonete 
juurde maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus” 
peale esitatud vaiet. Määrati katastriüksuste sihtotstarbed 
ja aadressid Tiskre külas Sepa I katastriüksuse jagamisel 
moodustatud katastriüksustele ning Muraste külas Tedre 3 
katastriüksuse jagamisel moodustatud katastriüksustele.
Majandusküsimused. Arutati Harkujärve Põhikooli 
ehituse finantseerimist.  OÜ Strantum nõukogust kutsuti 
tagasi nõukogu liikmed Vello Vaher, Toomas Vilosius, 
Toomas Ristlaan ja Allan Kiil. OÜ Strantum nõukogu 
liikmeteks nimetati Andres Krigul, Helikar Õepa, Meelis 
Rajapuu, Andrus Braunbrück.             

Harku vallavolikogu 31. jaanuari 
istungi ülevaade
Harku vallavolikogu esimeheks valiti Helikar Õepa. 
Vallavolikogu ehitus- ja kommunaalkomisjoni 
esimeheks valiti Aadu Kana. Vallavolikogu majandus- 
ja arengukomisjoni esimeheks valiti Andres Krigul. 
Vallavolikogu majandus- ja arengukomisjoni aseesimeheks 
valiti Hillar Keinast. Muudeti vallavolikogu ehitus- ja 
kommunaalkomisjoni, majandus- ja arengukomisjoni, 
sotsiaal- ja turvalisuse ning maa- ja keskkonnakomisjoni 
koosseise. Vallavolikogu maa- ja keskkonnakomisjoni 
aseesimeheks valiti Deiw Rahumägi. Võeti II lugemisel 
vastu Harku valla 2008.a. tegevuskava. Võeti vastu Harku 

valla 2008.aasta eelarve. Harku valla 2007 aastaaruande 
auditeerimise audiitoriks valiti BDO Eesti AS. Harku vallale 
osutatud eriliste teenete eest antakse valla teenetemärk 
2008.aastal viiele kohaliku elu edendajale. Muudeti Eesti 
vabariigi 90. aastapäeva tähistamise ettevalmistamise 
ja korraldamise koordineerimiseks moodustatud ajutise 
komisjoni koosseisu. Harku vallavolikogu esindajaks 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogus nimetati Helikar 
Õepa ning vallavalitsuse esidajaks Kaupo Rätsepp. Harku 
vallavolikogu esindajaks Eesti Linnade Liidu volikogusse 
nimetati Helikar Õepa ja vallavalituse esindajaks Kaupo 
Rätsepp. Tunnistati kehtetuks Harku Vallavolikogu 
23.10.2007 määruse nr 26 „Harku valla haridus-, kultuuri- 
ja noorsootööasutuste personali koosseis” punkt nr 1; 

21.04.2005 määrus nr 8 „Rannamõisa lasteaia personali 
koosseisu kinnitamine”; 30.11.2005 määrus nr 28 „Tabasalu 
Teelahkme lasteaia personali koosseis”; 30.11.2005 määrus 
nr 30 „Harkujärve lasteaed-algkooli personali koosseis”; 
30.11.2005 määrus nr 32 „Tabasalu Ühisgümnaasiumi 
personali koosseis”; 29.06.2006 määrus nr 11 „Vääna 
lasteaed-algkooli personali koosseisu kinnitamine”. 
Muudeti korteriühistutele rahalise toetuse eraldamise 
korda. Harku valla konkursi ja atesteerimiskomisjoni 
esimeheks määrati vallasekretär ja liikmeteks 
abivallavanemad, mittepalgalised vallavalitsuse liikmed 
ja personalispetsialist. Esimesel lugemisel oli Harku 
valla alaealiste (7-18 a) kriminaalpreventiivse tegevuse 
arengukava 2008 – 2012. Ei rahuldatud OÜ Väo Paas 

geoloogilise uuringuloa taotlust. OÜ Jaotusvõrk kasuks 
seati isikliku kasutusõigus Tabasalu alevikus Orava tänav 
asuvale kinnistule ning Tabasalu alevikus Nooruse tänav 
ja Nooruse 4  ja Harku alevikus Rukkilille tänav asuvatele 
kinnistutele. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed Liikva 
külas asuval Talli katastriüksusel ning Kütke külas asuval 
Tooma katastriüksusel. Määrati Vaila külas asuva Raua 
maaüksuse katastriüksuse sihtotstarve. Jagati Vääna külas 
Vääna laokompleksi ja Keila metskond maatükk nr 23 ja 
muudeti nende piire. Algatati Laabi külas Peetri 3 kinnistu 
ja lähiala detailplaneering. Kehtestati Tiskre külas Tõnupere 
maaüksuse detailplaneering.

 

Detailplaneeringute avalikud 
väljapanekud
Harku  Vallavalitsus teatab, et 21. veebruarist 2008 
kuni 06. märtsini 2008 toimub Tabasalus Ranna tee 1 ja 
Liikva külas Suvila bussiootepaviljoni seinal Liikva küla 
Pihelga maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. 
Planeeritava ala suurus on ca 2,3 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe määramine, 
maaüksuse jagamine kolmeks – kaheks elamumaa 
ja üheks ehitusõigusega maatulundus- ja elamumaa 
krundiks ning planeeritavale alale jäävate kruntide 
piiride ja ehitusõiguse määramine. Elamumaa krundil 

võib paikneda maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoonet, 
üks ühepereelamu ja üks abihoone. Maatulundus- ja 
elamumaa krundil võib paikneda kuni 4 eraldiseisvat 
hoonet. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 
9 m. Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind on 250 
m² ning katuse kalle 40°-45°. Maatulundus- ja elamumaa 
krundil on lubatud ehitusalune pind kuni 500 m2.

21. veebruarist 2008 kuni 06. märtsini 2008 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 ja Kumna Kultuuriaidas Kumna 
küla Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 9,3 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on ehitusõiguse 
andmine lüpsilauda ja virtsahoidla rajamiseks. Krundil 

võib paikneda maksimaalselt 7 eraldiseisvat hoonet. 
Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 12 m. 
Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind on 16700 m².

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 21. veebruaril 2008 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
• kell 14:00 Rannamõisa külas Lillemäe III kinnistu ja lähiala 
detailplaneering;
• kell 14:30 Muraste külas Eeriku I, Ristiväli II ja Paulo-13 
kinnistute ning lähiala detailplaneering.

Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 
3860.
Harku vallavalitsus teatab:
01.11.2007 – 15.11.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ja Liikva 
külas Suvila bussiootepaviljoni seinal avalikul väljapanekul 
Harku valla Liikva küla Kangru maaüksuste ja lähiala 
detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitas üks kodanik 
detailplaneeringu kohta mitu ettepanekut/vastuväidet. 
Nimetatud planeeringu avalikustamise järgne avalik 
arutelu toimub 21. veebruaril 2008 kell 15.00 Harku 
Vallavalitsuse saalis. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil 600 3860.

Klubi Hõbehall ja valla 
pensionäride Eesti Vabariigi 
aastapäeva tähistamise üritus

Valla pensionärid ja klubi Hõbehall liikmed on laupäeval, 
23. veebruaril kell 13.00 oodatud Tabasalu Ühisgümnaasi-
umisse meeleolukale kontserdile ja sellele järgnevale koos-
viibimisele, et tähistada Eesti Vabariigi 90. aastapäeva.

Kavas: 
• aastapäeva kõne – vallavanem Kaupo 
Rätsepp
• kontsert
• tee-ja kohvilaud Tabasalu ÜG sööklas
 
Üritusest võtavad osa Harku vallavanem Kaupo Rätsepp, 
abivallavanem Eddi Tomband ja sotsiaalhoolekande osa-
konna juhataja Tiia Spitsõn.

Ootame Eesti Vabariigi pidulikule üritusele rohket osavõt-
tu valla pensionäridelt.

B U S S I G R A A F I K:
Tutermaa bussipeatus                            11.30
Kumna (endise poe vastas)                   11.35
Vääna ristteelt Keila-Joa poole             11.45
Türisalu (Kooli ja Türisalu bussip)         11.50
Naages Viti bussipeatus                        11.55
Vääna-Jõesuu                                       12.00
Suurupi teerist                                       12.05
Muraste                                                12.05
Ranna tee bussipeatus               12.10
Maasika bussipeatus                 12.10
Rannamõisa kirik                                  12.10
Hääletajad Rannamõisa Harku teel            12.15
Tabasalu ÜG (Kooli juures ringtee)          12.20
Harkujärve koolimaja (Kiriku kaudu)        12.30
Bioloogia bussipeatus                            12.35
Hooldekodu                                         12.38
Tabasalu Ühisgümnaasium                     12.45

Kohal palume olla 10 minutit varem.
Info telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Prügi sorteerimise nõuded ja 
võimalused Harku vallas
Käesolev aasta algas suure prügisorteerimise 
kampaaniaga. Kuna selle käigus selgus, et väga paljud 
ei ole prügi sorteerimise vajadusest ja erinevatest 
võimalustest mitte midagi kuulnud, siis kordame 
olulisema üle:
1. Paber ja kartong. Korterelamud. Kõikidel 5 ja enama 
korteriga elamutel või kui neid jäätmeid tekib üle 50 
kg nädalas, peab olema eraldi vanapaberi konteiner. 
See konteiner tuleb eraldi tellida ja selle tühjendamine 
on enam kui poole odavam sama suure olmejäätmete 
konteineri tühjendushinnast. Eramud saavad eraldi 
kogutud vanapaberi ära anda OÜ Adelan Prügiveod 
teenusega „Roheline kilekott“.
2. Pakendid. Pakendite kogumiseks on 
pakendiorganisatsioonid paigaldanud üle Eesti 
pakendikonteinereid. Harku vallas paiknevad need 
konteinerid järgmistes kohtades: Tabasalus Säästumarketi 
taga, Kallaste poe taga, Kooli 2/ Kase 3 vahel, Teenuste 
9 taga, Sarapuu tn 6 hoovil, Harku alevikus Instituudi 
tee 1 kõrval, Harkujärvel Ventri tee 5, Vääna külas 
Vääna 8 ja Tutermaa külas Statoli territooriumil. Kõik 
need konteinerid on segapakendi jaoks ja märgistatud 
kas ETO, Rohelise ringi või pakendiringluse tähistega. 
Segapakendi konteinerisse võib panna  plast-, klaas- ja 
metallpakendeid ning joogikartongi. Eramud saavad 
eraldi kogutud pakendid ära anda OÜ Adelan Prügiveod 
teenusega „Roheline kilekott“.
3. Ohtlikud jäätmed. Ohtlikke jäätmeid ei ole kunagi 

tohtinud olemprügi konteinerisse panna ja seda ei 
tohi ka nüüd. Ohtlikud jäätmed saab ära anda Tabasalu 
jäätmepunktis või kevadel toimuval ohtlike jäätmete 
kogumisringil.

Roheline Kilekott. OÜ Adelan Prügiveod poolt pakutav 
„Roheline Kilekott“ on teenus, millega saavad eramajade 
elanikud koguda ja tasuta ära anda majapidamises 
tekkivaid puhtaid pakendeid – plastist joogipudeleid ja 
kanistreid, alumiiniumist ja plekist joogipurke, joogipakendi 
metallist kaasi ja korke, kartongist joogipakendeid, klaasist 
joogipudeleid ja purke,  puhtaid pakendeid, ajalehti, 
ajakirju, kirjapaberit, reklaammaterjale, raamatuid jms. 
Teenusega liitumiseks pöörduda Adelan Prügiveod OÜ 
klienditeenindusse telefon 605 3866, 
e-post  info@apveod.ee.

Tabasalu jäätmepunkt. Tabasalus Kooli tn 3 OÜ 
Strantum katlamaja hoovil on avatud ohtlike jäätmete, 
elektroonikaromude, vanarehvide ja penoplasti 
vastuvõtupunkt, kus võetakse eraisikutelt tasuta vastu:
•  sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);
• elektoonikaromusid (külmkapid, pesumasinad, 
elektripliidid, televiisorid, raadiod jms);
• penoplasti;
• jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmematerjale (kuni 20 
liitrit);
• värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis (kuni 10 
liitrit);   
• elavhõbelampe (kuni 10 tükki);
• aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid 
meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga);

• kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit);
• elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisaldavaid 
jäätmeid (kuni 2 kg korraga);
• patareisid ja akusid (piiramatus koguses);
• vanapaberit.

Vastuvõtupunkt on avatud igal esmaspäeval 
ja neljapäeval kell 16.00 kuni 19.00. Jäätmete 
üleandmiseks tuleb pöörduda jäätmepunkti töötaja 
poole. Vastu võetakse ainult eelpool nimetatud jäätmeid ja 
jäätmepunkti lahtioleku aegadel. Ehitus- ja olmejäätmeid 
ning vanamööblit jäätmepunktis vastu ei võeta. 

Korraldatud jäätmevedu. Kohaliku omavalitsuse 
ülesanne on korralda oma haldusterritooriumil 
korraldatud jäätmevedu, mis tähendab, et olmejäätmete 
veo ainuõigus antakse kuni 5 aastaks konkursi korras välja 
valitud ettevõttele. Harku vallas on 01. aprill 2006 kuni 31. 
märts 2009 olmejäätmete veo ainuõigus Adelan Prügiveod 
OÜ-l. Kõik kinnistud, kus peal on hoone, on automaatselt 
korraldatud jäätmeveoga liitunud ja peavad tasuma neile 
esitatud miinimumpaketi põhised arved. 

Täpsustus Harku Valla Teataja 2007 numbris 21 ilmunud 
artiklile „Jäätmete sorteerimine“. Artikli kirjutamise ja 
avaldamise vahel  2007. a novembris müüdi Tallinna 
Jäätmete Sorteerimise Tehas ja uus omanik AS Ragn Sells 
sulges sorteerimistehase. Seetõttu läheb Harku vallast 
kogutud olmeprügi ladestamisele Tallinna Prügilasse ja 
eelnevat sorteerimist enam ei toimu.

Lembe Reiman, keskkonnainsener

HARKU VALLAVALITSUS
võtab teenistusse maa- ja kekkonnaosakonna GIS SPETSIALISTI,  

kelle põhiliseks tööülesandeks on Harku valla GIS-i juurutamine ja edaspidise töötamise tagamine

Kandideerimise eeldused:
• riiklikult tunnustatud akadeemiline erialane haridus või selle omandamine
• erialaste teadmiste olemasolu geodeesiast, maakorraldusest, informaatikast, ehitusest ja normdokumentide 
tundmine
• väga hea arvutioskus, sealhulgas ArcGIS-i ning geodeesias ja projekteerimis kasutatavate joonestusprogrammide 
tundmine
• valmisolek meeskonnatööks ja hea suhtlemisoskus
• kõrge pingetaluvus, kohusetunne, otsustus- ja vastutusvõime
• eesti keele oskus kõrgtasemel, vene keele oskus kesktasemel, inglise keele oskus ametialase sõnavara 
valdamisega
• huvi infosüsteemidega töötamiseks
Kasuks tuleb töökogemused loetletud elualadelt, soovitavalt ka avalikus teenistuses töötamise kogemus
Omalt poolt pakume:
• ametipalka palgaastmele C6 - C8
• huvitavat ja mitmekesist  tööd
• võimalusi enesearenguks ja -teostuseks
• sõbralikku ja toetavat meeskonda

Avaldus koos elulookirjeldusega (CV) palume saata märgusõnaga „GIS spetsialist” hiljemalt 25. veebruariks 2008 
aadressil: Harku Vallavalitsus, Ranna tee 1, Tabasalu alevik, 76901 Harju maakond  või e-posti aadressil 
Aune.Ariko@harku.ee. Lisainformatsioon telefonil 600 3864, Avo Saue.

Jõelähtme prügila

Kokkupakitud plastpudelid
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Harku valla mälumängu kolmas ja neljas voor

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 19.02.

Järgmine leht ilmub 27.02.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Said kokku lasteaedade juhatajad
24. jaanuaril said vallamajas kokku lasteaedade 
juhatajad, et arutada mõistliku ja läbipaistva 
süsteemi loomise võimalusi laste järjekorda 
võtmisel.

Lasteaedade ehitus ei ole suutnud sammu 
pidada kiiresti paisuva vallaelanike arvuga. Pikad 
järjekorrad, teabe puudulikkus ja komplitseeritud 
süsteem loovad pinnase kahtlustustele ja 
protestidele ning raskendavad pere- ja tööelu 
planeerimist. Eriti satuvad löögi alla juhatajad.

Segaseks on teinud olukorra ka uue lasteaia 
avamine Pangapealsel, kuhu üldjärjekorra 
põhjal satuvad esialgu kaugemad lapsed, kes 
hiljem võimalusel kodule lähemal käia sooviks. 
Kuidas luua mõistlik ja läbipaistev süsteem laste 
järjekorda võtmisel, rühmade komplekteerimisel 
ja laste väljaarvamisel, tuldigi vallamajja arutama. 
Otsustati teha põhjalikud muudatusettepanekud 

vallavolikogu vastavasse määrusesse. Kuna 
üleriigiliselt arendatav Lasteasutuste Informatsiooni 
Süsteem ei vasta valla vajadustele, otsustati luua 
oma elektrooniline kataloog, mille täiendamisõigus 
ja juurdepääs on juhatajatel ja kolmel vallavalitsuse 
töötajal. Tulevikus lapsevanem, tuues lasteaeda 
avalduse koos sünnitunnistusega, paneks kirja 
oma kuni 3 lasteaiaeelistust ja saaks informatsiooni, 
mis ajal nende valikute puhul on lootust rühma 
koosseisu saada.

Koosoleku tulemust on plaanis tutvustada 
ettepanekute saamiseks lasteaedade 
hoolekogudele, kellede roll lasteaedade elus võiks 
olla suurem. Kodanikud, kel on lasteaiateemalisi 
ettepanekuid, palun tehke neid hoolekogude 
kaudu.

Eddi Tomband, abivallavanem

Olete palutud Harku valla laste, noorte ja 
täiskasvanute Eesti Vabariigi 90.sünnipäevale 

pühendatud omaloomingukonkursi 

"Eestimaa värvid" 
kokkuvõtete tegemisele ja näituse avamisele 

14. veebruaril kell 16.00 Tabasalu raamatukogus.    

Harku valla mälumängu kolmas voor toimus 11. 
jaanuaril Tabasalu kohvikus. Tihedas rebimises 
võitis võistkond Ussipesa (Veiko Toomlaid, Riivo 
Väinaste, Heikki Põhi, Matti Timmusk) 26 punk-
tiga, teine koht – võistkond Maatrix 25 punkti-
ga, kolmas koht – võistkond Bennet, 24 punkti.

Neljas voor toimus 25. jaanuaril ja seekordsed 
küsimused osutusid eriti rasketeks nii mõnelegi 
senisele liidermeeskonnale. Lisaküsimusega või-
tis võistkond Kamee (Toomas Mihhailov, Mati 

Loit, Toivo Häninen ja Maaja Mänd), 17 punkti, 
teine oli Ussipesa, 17 punkti, kolmas koht läks sa-
muti jagamisele ja lisaküsimusega võitis Meedik 
võistkonna Viimane Reede ees, 15 punkti.

Järgmine mäng toimub 29. veebruaril ja seo-
ses vabariigi aastapäevaga on tavaliselt rohkem 
Eesti-teemalisi küsimusi. Kohtumiseni!

Eve Tang

Ümarlaud aktiivsete vallaelanikega
Valla maa- ja keskkonnaosakonna juhataja 
Avo Saue initsiatiivil kogunesid 29. jaanuaril 
vestlusringi aktiivsed  vallaelanikud Val 
Rajasaar, Kaido Kruusoja ja Margus Vetsa ning 
abivallavanemad Sulev Roos ja Eddi Tomband.

Eesmärgiks oli infovahetus ja 
keskkonnateemaliste probleemide arutelu. 
Jutuks tulid Rannamõisa ladude ja nendevahelise 
pargi edaspidine kasutus, valla reoveekäitlus, 
loodusmaastikud, keskkonna kvaliteet nii 
inimestele kui loomadele, problemaatilised 
kinnisvaraarendused ning loomulikult 
koostamisel olev valla uus üldplaneering. Arutati, 
milliseid objekte ja alasid peaks kaitse alla 
võtma. Meie valda läbiv ainulaadne pinnavorm 
Balti klint, mis on UNESCO maailma looduse- 
ja kultuuripärandi nimekirja kandidaat 2009. 

aastal, vajab kaitset täisehitamise eest.
Aktiivsed vallaelanikud tundsid huvi, 

miks langes menetlusest välja vallavalitsuse 
poolt esitatud eelnõu mitte algatada kehtivat 
üldplaneeringut muutvaid detailplaneeringuid 
seni, kui on kehtestatud uus valla üldplaneering.

Koos nenditi inimeste ükskõiksust oma 
keskkonna kvaliteedi suhtes. Metsaalused ja 
teeveered on prahti täis loobitud, aktsiooniga 
„Teeme ära 2008” on  pool valla territooriumit 
kaardistatud, leitud on 78 omavolilist prügi ja 
olmejäätmete mahapaneku kohta. Kurb küll, aga 
maksumaksja raha eest tuleb need ära koristada.

Harku Vallavalitsus
Inimesed on liiga ükskõiksed oma keskkonna kvaliteede 
suhtes, nentisid Margus Vetsa Vääna Vabatahtlikust 
Tuletõrjeühingust, Kaido Kruusoja Vääna Külakojast ja 
Val Rajasaar Muraste Looduskoolist.

Lasteaedade juhatajate jätkuv probleem on mõistliku ja 
läbipaistva süsteemi loomine laste järjekorda võtmisel. 

Tabasalu Ühisgümnaasium 
uuendab arengukava
Arendusmeeskond arendusjuhi Kaider Vardja eesistumisel 
vaatas neljapäeval, 24. jaanuaril tulevikku ja arutles, 
milline võiks olla TÜG aastate pärast. Elav arutelu tekkis 
teemadel "Kooli nägu" ja "Süvendatud õpe". Nenditi 
peatset ruumipuudust ja õpetajate vajadust. Otsustati 
koguda 7. veebruarini parandusettepanekuid ning küsida 
kooli õpilasomavalitsuse kaudu nõu õpilastelt.

Eddi Tomband, abivallavanem

Pangapealse Lasteaed otsib üldkoristajat. 
Küsi lisa tel. 5569 6286.

Müüa kuivi 50cm küttepuid. 
Kohaletoomine TASUTA! 

516 6613.

TeosTame elekTriTöid.  Tel. 505 7685

Otsime hoolsat ja usaldusväärset 
koristajat (eramaja Tabasalus). 

Info tel. 50 36 654.

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad on head. Asume Tutermaal. 
OÜ Metanex.tel. 67 820 55 või 50 154 33

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Teostan pottsepatöid, pliidid, kaminad, 
ahjud, korstnad, nende remont.

Tel. 5663 3062, crabbar@gmail.com 

Harku Valla Lastekaitse Ühing
www.harkulaps.ee

Eesti Reformierakonna Harku vallavolikogu 
fraktsiooni liikmed kohtuvad oma valijatega 
iga kuu esimesel neljapäeval kell 17-18.00 
vallmaja saalis. Järgmine kohtumine 
6. märtsil.

Meie imeline võimalus Rannamõisas
 
Vallamaja saalis toimub neljapäeval, 21.veebruaril kell 
17.30 Rannamõisa ladude (endine mõisapark) visiooni 
arutelu.
Tule ja aita mõelda, milline võiks olla selle 2 ha suuruse ala 
tulevik. Paekivist hoonete kasutamise senised ideed on 
kontserdisaal, bowling-kohvik, spordisaal algkoolile, valla 
muuseum,majutusasutus, noorte huvikeskus ja elukestva 
õppe keskus sepikoja, keraamika- ja klaasitöökojaga.
Vaata fotosid valla kodulehelt pildialbumi lingilt.
 
Eddi Tomband,
abivallavanem 

Eesti parimad Euroopa-tundjad õpivad Tabasalu Ühisgümnaasiumis
8. novembril 2007 korraldas Euroopa Parlamendi 
Eesti infobüroo Euroopa-teemalise viktoriini, milles 
pälvisid esikoha Tabasalu Ühisgümnaasiumi 11. 
klassi õpilased Liisi Kruusimaa, Meelika Mülla ja 
Gerti Saaler.

Mitmekesised küsimused puudutasid Euroopa 
ajalugu, kultuuri, ühiskonda. Õiged vastused ja vas-
tamise kiirus olid need, millega meie tublid õppurid 
silma paistsid. Teise koha saavutas Luunja Keskkooli, 
kolmanda koha Pärnu Ülejõe Gümnaasiumi võist-

kond. Kokku oli osalejaid 12 gümnaasiumist.
6. märtsil oodatakse meie kooli õpilasi ja 

õpetajaid koos teiste Euroopa Liidu liikmesriikide 
koolide esindajatega Strasbourgi järjekordsele 
Euroscola üritusele. Tabasalu ÜG võistkonna 
juhendaja oli õpetaja Kaider Vardja.

 
Kaider Vardja,
Tabasalu ÜG arendusjuht Eesti parimad Euroopa-tundjad Gerti Saaler, Liisi Kruusi-

maa, Meelika Mülla.

Kirjandushommik kogu perele!   
„TÄHTSAD ASJAD”
17. veebruaril algusega kell 12.00 Vääna Külakojas 
(Külakoja tee 2, Vääna küla).

Külalisi võtavad vastu:
noorte kirjandusklubi juht Ann Viisileht;
Piia Ausman - esitletava raamatu autor, Haus Galerii 
perenaine;

Tõnu Aav - näitleja, koos raamatuga ilmub ka kol-
mest CD plaadist koosnev komplekt, kuhu on salves-
tatud Tõnu Aava poolt näitlejale omase karakteritun-
netuse ja soojusega loetuna kõik raamatu lood;

Jarõna Ilo - tunnustatud joonistusõppejõud ning 
mitmete armastatud lasteraamatute illustratsioonide 
autor (nt. Carlo Collodi „Pinocchio”). 

Kes soovib, võib kätt proovida illustreerimisega, 
Piia ja Tõnu pajatavad huvitavat raamatu valmimisest. 
Oodatud on kõik raamatuga seonduvad küsimused.

Selle aasta algusega on hoogu saamas ka Vääna 
kandi kirjandusklubi. Klubi on alles nii noor, et nimegi 
pole veel valitud. Oma ideede jagamiseks, nime osas 
saavad kõik sellel hommikul kaasa lüüa.

Esitlusele tulevast raamatust: 128-leheküljelises 
raamatus on viis lugu kahest isepäisest tegelasest 
– jänes Vassast ja mutt Mudrikust ning nende hale-
armsatest ja pisut liialdatud juhtumistest. Kuigi väl-
jaanne liigitub ennekõike lasteraamatuks, on see ad-
resseeritud nii suurtele kui ka väikestele- lastele, kes 
armastavad lõbusaid lugusid ja suurtele, kes tahavad 
muiata elu paradokside üle. Raamat valiti 2007. aasta 
25 kõige kaunima  lasteraamatu hulka. Raamatut on 
võimalik osta ka üritusel!

Võta kaasa hea tuju ja mõtle valmis küsimused 
mida esitada kas Piiale, Jarõnale või Tõnule.

Kohtumiseni!                               

Angela Loot, 
MTÜ Vääna Külakoda

Mälumängu kolmanda vooru võitjad – võistkond Ussipesa.

MTÜ Kodukant Harjumaa 
kutsub kõiki aiandushuvilisi 29. 

veebruaril koolitusele 

“Metsamarjad 
     koduaedadesse”

Koolituse käigus:
• omandatakse praktilised 
teadmised metsamarjade 
headest omadustest ning 
kasutamisväärtusest
• saadakese ülevaade koduaias 
ja peenral kasvatatavatest 
metsamarjadest
• omandatakse teadmised 
marjaliikide kultiveerimise 
tehnoloogiatest ja 
kultiveerimise võimalustest 
koduaedades (taludes)
• räägitakse saagi kogumisest ja 
turustamisest
• vahetatakse omavahel 
kogemusi

Koolituse viib läbi lektor 
Taimi Paal, knd (biol), Eesti 
Maaülikooli metsanduse- ja 
maaehitusinstituudist.
Koolituse läbinutele väljastatakse 
Eesti Maaülikooli tunnistus.
K o o l i t u s  t o i m u b  R a e 
Kultuurikeskuses (Jüri alevikus, 
Tallinnast 12 kilomeetri kaugusel) 
29. veebruaril algusega kell 
13.00  ja lõpeb kell 18.00
Koolituse hind 150 krooni (sisaldab 2 
kerget kohvipausi ja infomaterjale).
Koolitust toetab Kohaliku 
Omaalgatuse programm.
Informatsioon ja koolitusele 
registreerimine: 
e-postil info@kkharju.ee  või 
telefonil 502 9006  (Marianne)

Tabasalu Talvepäev juba sel laupäeval
Tänavu 7. korda toimuv heategevuslik, sportlik ja meelelahutuslik 
Tabasalu Talvepäev üllatab mitmete põnevate esinejate ja varasemast 
erinevate tegevustega. 
Kuigi Piirivalvekolledž ei saa seekord osaleda maksimaalse kavandatud 
programmiga, esitlevad nad Teenistuskoerte Koolituskeskuse neljajalgseid 
kasvandikke, lisaks panevad piirivalvurid välja kolledžit tutvustava infostendi 
ja pakuvad juba tuntud headuses sõdurisuppi.

Esmakordselt astuvad üles Tabasalu Kammerkoor, kohalik koolinoortebänd 
Heli ja breiktantsijad. Samuti on uudse asjana võimalik proovida kätt 
vibulaskmises, seda asjatundjate juhendamisel ja korraliku varustusega. 
Talvepäeval on lubanud osaleda ka Kaitseliidu Harjumaa malev.

Kardetavasti seab veel saabumata talv ohtu laste pikima liu laskmise 
võistluse, kuid mitmemehe suuskadel teatevõistluse saab viia läbi 
lumeoludest sõltumatult! Põnevate ja nuputamist vajavate mängudega 
lastele on lubanud tulla kohale Ripsik. Hulganisti magusaid auhindadu 
lastele on välja pannud Kommivabrik, vähemmagusaga toetavad suurtele 
mõeldud võistlusi A le Coq ja Saku.

Traditsioonilise heategevusliku loterii tarbeks on kogunenud hulk toekaid 
ja hinnalisi meeneid, mis tõotab kokku koguda aegade suurima summa 
parimate kohalike gümnasisitide premeerimiseks kevadisel aktusel. 

Tabasalu Talvepäeva juhib Valdo Jahilo, üritus toimub spordikompleksi 
staadionil laupäeval, 16.veebruaril kell 12 -15.

Kohtumiseni!
Martin Talts

Talvepäeva 
traditsioonilise võistluse 
mitmemehesuuskadel 
saab läbi viia lumeoludest 
sõltumatult.



Harku vald õnnitleb sünnipäevalapsi!

98 Elise Pähn 1.02
97 Ida-Mathilde Ladvik 9.02
96 Amanda Koplik 24.01
95 Benita Lisette Kivistik 18.02
92 Oskar Kubre 7.02
91 Selma-Evelide Rannas 30.01 
89 Raimund Laos 20.02 
87 Magda Karu 5.02 
87 Valve-Lisette Kaare 11.02  
87 Almire Kuusemets 26.02 
86 Meta Selionova 15.02      
86 Lehte Villemsoo 20.02
84 Maimu Moones 6.02    
84 Mirjam Jürgenson 14.02
84 Asta Oppi 17.02
82 Veera Zerel 21.01 
82 Elfi Pällo 24.01 
81 Maria Mäkinena 5.02
81 Evald Luik 10.02   
81 Heino Männik 10.02    
81 Leida Veersalu 26.02
80 Maria Fefelova 21.02
80 Aleksandr Petrovitšev 22.02
80 August Pärna 2.02  
80 Alfred Vilbaum 3.02  
80 Ilse Väli 6.02 
80 Leida Raudsepp 12.02
75 Vambola Perand 2.02 
75 Silvia Rannamets 6.02
75 Ivan Kornev 10.02   
75 Leonora Volkova 20.02
75 Arnold Randoja 24.01
75 Irma Ormus 26.01 
75 Ellen-Marie Päsmel 31.01
70 Gennady Yudin 1.02
70 Reet Päro 6.02 
70 Jüri Mesipuu 6.02
70 Ain Relo 8.02  
70 Hendrik Malsroos 16.02 
70 Rein Niidla 24.02   
70 Reet Hallikivi 27.02 
70 Tiit Pärnik 21.01 
70 Uno Lepik 24.01
70 Rudolf Ketkinen 28.01

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

BEEBIKOOL
Tabasalu Spordikompleksis
Teeme lapse arengut ergutavaid ja toetavaid 
harjutusi, mis annavad koormust emale ja 
teevad lapse tuju rõõmsaks.

Igal teisipäeval VANAEMA MÄNGUTOAS: 
kell 09.30  6 – 12 kuu  vanuste titadega
kell 10.30  0 – 6 kuu vanuste titadega
Igal neljapäeval VANAEMA MÄNGUTOAS:
kell 11.00  1- 2-aastaste lastega

Võta kaasa aluslina lapsele (0-6 kuud). 
Riietu sportlikult ja mugavalt. 
Juhendab võimlemisõpetaja Anneli Saks. 

Üks tund 65 krooni (Tabasalu 
Spordikompleksi kliendikaardiga -10%)
Tasuda Spordikompleksi administraatorile!

Sportlik ja Sõbralik - Kõigile!
Tabasalu Spordikompleks

KALLIS,  KAS SA IKKA. . .

RO M A N T I L I N E  VA L E N T I N I  PÄ E V
LUCCA RESTORANIS

•  trepid
•  piirded
•  aiad
•  väravad

 
projekteerimine, 

valmistamine, 
müük ja paigaldus vastavalt Teie soovidele.

 
Kontakt:

Andrus Lukas GSM 503 1987, 
e-mail:andrus@kohilametall.ee

Mart Kirkmann 509 0451, 
e-mail: mart@aakv.ee

 
Vaata lisaks: 

www.kohilametall.ee

KAEVE- JA PLAnEERIMISTööD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

Pakume puhastusteenuseid eraisikutele ja ühistutele:
kodukoristus, akende pesu, ehitusjärgne suurpuhastus, 
majahoidja teenus, kivipõrandate ja ületoa vaipade süvapesu, 
ürituste eelne / järgne suurpuhastus jne.
Võtke meiega ühendust, et teha just teile personaalne 
pakkumine.

iNFo: 
tel. 657 6030
e-mail: info@maaarenduse.ee
www: www.maaarenduse.ee 

MASSAAŽ tõstab toonust, aitab kevadväsimuse 
ja ülepinge vastu, lõõgastab ja rahustab, soodustab 

head und ja paneb vereringe hästi käima. 
Broneerimine Elinale 50 27 060 või 
e-maile elina@teraapiakeskus.ee. 

Asume Tabasalus, Teenuste 2 apteegipoolses 
sisehoovis. Avatud kokkuleppel. 

Seoses töömahu 
suurenemisega vajab 
Tabasalu postkontor 

kirjakandjaid. Lisainfo 
Tabasalu postkontorist või 

tel. 5340 7707.

Kõige pisemad vallaelanikud

Heleriin Pihlak 24.11.2007 Harku alevik
Tekla Pihel 7.12.2007 Muraste küla
Oskar Sõrmus 9.12.2007 Tabasalu alevik
Kristel Kulli 12.12.2007 Tabasalu alevik
Kertu Kulli 12.12.2007 Tabasalu alevik
Artemi Ivanov 17.12.2007 Tabasalu alevik
Romet Terasmaa 5.12.2007  Liikva küla
Kristjan Adrik 24.12.2007 Tabasalu alevik
Marileen Männikust 12.12.2007 Tabasalu alevik
Helle-Riin Männikust 12.12.2007 Tabasalu alevik
Richard Olev 2.01.2008 Tabasalu alevik
Elise Laane 15.12.2007 Muraste küla
Albert Halliväli 13.12.2007 Vääna-jõesuu küla
Emma Sihvart 19.12.2007 Tabasalu alevik
Lorenzo Pukk 6.01.2008 Vääna küla
Krister Koger 2.01.2008 Tabasalu alevik
Ardo Hendrik Aunapuu 5.01.2008 Tabasalu alevik
Martin Teedla 18.01.2008 Tiskre küla
Emilia Tampere 20.01.2008 Tiskre küla
Angelika Tulva 21.01.2008 Muraste küla
Gregor Kalam 20.01.2008 Tiskre küla
Nora Maria Häggdahl 2.01.2008 Tabasalu alevik
Nikolas Laansoo 28.01.2008 Vääna-jõesuu küla
Maarja Liis Rahumeel 14.01.2008 Laabi küla
Grete Marie Rahumeel 14.01.2008 Laabi küla
Joosep Oja 20.01.2008 Muraste küla
Jonathan Mändmets 31.01.2008 Suurupi küla

Liuguksed 
ja garderoobid. 

Hinnad soodsad. garantii. 
Tel: 50 290 75

Üürile anda tabasalus, kase tn3,  
4.korrus,  2- toaline korralik mö-

bleeritud korter, sh. köögitehnika, 
pesumasin, tv, interneti ühendus. 

Hind 5000.- 
kontakt: ivo.ree@vw.ee. 
tel. 56 233 654, ivo ree

Pinnasetööd 
ekskavaatoriga 380 kr/h. 

oÜ Hexatrans 
Tel: 55 29 297.

Harkus Instituudi teel läks 
26.jaanuari paiku kaduma 

koheva karvaga suurt kasvu 
isane (kastreeritud) kass. 

Reageerib nimele Mustikas. 
Mustikas võib liikuda Harkust 

Kalamajja. 
Palun võtke ühendust 

52 231 87 või 
kyllikik@hotmail.com.

S A n - T E H n I L I S E D  Tö ö D 
T E I E  M A J A S  J A  KO R T E R I S .

Kontakt :  503 8313;
505 2660, 

te l / faks  603 0403; 
r ivontek@hot.ee. 

Indecor Mööbel OÜ vajab töölist 
Vääna-Jõesuus asuvasse töökotta.
Töötasu alates 10000 krooni neto. 
Info tel. 502 3656.


